

Q3 FR FY-2018-2019

Q3-FY-2018-2019 Financial Results (December 31, 2018)

BUSINESS STANDARD - PUBLISHED ON 13-02-2019



INTRASOFT TECHNOLOGIES LIMITED

Registered Office : 502A, Prathamesh, Raghuvanshi Mills Compound,
Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013.
Tel : 91-22-2491-2123. Fax : 91-22-2490-3123, Email : intrasoft@itlindia.com,
Website : www.itlindia.com CIN : L24133MH1996PLC197857

STATEMENT OF CONSOLIDATED UNAUDITED RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31 DECEMBER 2018

123Stores

**E-Commerce Operating Cash flow of \$ 1.43 million in Q3 FY19
against a negative cash flow \$ (0.46) million in Q3 FY18.**

₹ In Lakhs

PARTICULARS	Quarter Ended			Nine Months ended		Year Ended
	31-12-2018	30-09-2018	31-12-2017	31-12-2018	31-12-2017	31-03-2018
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
Income						
I (a) Revenue from Operations	19130.31	21582.64	33826.12	66541.79	88541.39	116986.78
II (b) Other Income	148.44	116.49	44.80	335.61	366.30	510.88
III Total Income (I+II)	19278.75	21699.13	33870.92	66877.40	88907.69	117497.66
Expenses						
(a) Cost of Goods Sold	13869.44	15564.83	22875.82	47990.16	59230.86	79145.31
(b) Shipping & Handling Expenses	2142.31	2717.84	5115.45	8239.61	13431.53	17528.31
(c) Sales and Marketing Expenses	2115.09	2449.02	4273.57	7674.30	11489.78	14952.79
(d) Employee Benefits Expense	356.41	425.37	497.17	1167.72	1589.21	2039.06
(e) Finance Costs	126.75	105.44	101.68	343.83	180.11	264.33
(f) Depreciation and Amortisation Expense	43.89	44.46	48.42	133.82	148.44	195.57
(g) Other Expenses	386.22	385.39	340.65	1057.65	1054.46	1417.83
IV Total Expenses	19040.11	21692.35	33252.76	66607.09	87124.39	115543.20
V Profit Before Tax (III-IV)	238.64	6.78	618.16	270.31	1783.30	1954.46
VI Tax expense						
(a) Current Tax	18.81	8.92	130.68	42.74	551.92	643.75
(b) Deferred Tax	-8.94	9.32	-19.84	-3.91	-31.91	-62.44
(c) Income Tax (Earlier years)	-1.66	-100.43	0.00	-103.82	0.00	0.00
VII Net Profit for the Period (V - VI)	230.43	88.97	507.32	335.30	1263.29	1373.15
VIII Other Comprehensive Income						
(i) Items that will not be reclassified subsequently to Profit or Loss						
(Loss)/ gain on remeasurement of post employment defined benefit obligations	-4.50	-4.50	-8.60	-13.50	-20.61	14.51
Exchange differences on translation of financial statements of foreign operations	-151.77	241.38	-70.84	204.07	-42.70	24.96
Income tax effect on above	1.17	1.17	2.37	3.51	5.68	-3.73
(ii) Items that will be reclassified subsequently to Profit or Loss						
(Loss)/ gain on fair value of investments in debt instruments through OCI	-4.47	-4.77	0.12	-14.78	0.36	-4.25
Income tax effect on above	1.16	1.24	-0.03	3.81	-0.10	1.17
IX Total Comprehensive Income for the Period (VII + VIII)	72.02	323.49	430.34	518.41	1205.92	1405.81
X Paid up Share Capital (face value of ₹ 10 each, fully paid up)						1473.17
XI Reserves excluding revaluation reserve/ Other equity						12712.53
XII Earnings per Share (EPS) (₹)						
Basic and diluted EPS	1.56	0.60	3.44	2.28	8.58	9.32

NOTES :

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 12 February 2019.
- Statutory Auditors of the Company have carried out a limited review of the financial results for the quarter and nine months ended 31 December 2018. An unmodified limited review report has been issued and the same is being filed with the stock exchanges along with the above results.
- As per the requirements of IND AS 108 "Operating Segments" no disclosure is required as the Company is operating in single business segment of Internet based delivery of products and services.
- The Consolidated financial results of the Company for the quarter and nine months ended 31 December 2018 are available on the Company's website www.itlindia.com

For IntraSoft Technologies Ltd.
Sd/-
Arvind Kajaria
Managing Director
DIN. 00106901



Scan this QR code to
download Unaudited
Financial Results for
the Quarter Ended
31 December 2018.

Place: Kolkata
Dated: 12th February 2019

Q3 FR - FY - 2018-2019



INTRASOFT TECHNOLOGIES LIMITED

नोंदणीकृत कार्यालय : ५०२ए, प्रथमेश, रघुवंशी मिल्स कंपाऊंड,
सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई - ४०० ०१३.

दूर. : ९१-२२-२४९१-२१२३. फॅक्स : ९१-२२-२४९०-३१२३, ई-मेल : intrasoft@itlindia.com,

वेबसाईट: www.itlindia.com CIN: L24133MH1996PLC197857

३१ डिसेंबर, २०१८ ला संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांकरिता संकलित अलेखापरिष्कृत निष्कर्षांचे विवरण

123Stores

ई-कॉमर्स प्रचलन क्यू३ एफवाय १९ मध्ये नगदी प्रवाह \$ १.४३ मिलियन
क्यू३ एफवाय १८ मध्ये नकारात्मक नगदी प्रवाहाच्या तुलनेत \$ (०.४६) मिलियन

तपशिल	संपलेली तिमाही			संपलेले नऊ महिने		संपलेले वर्ष
	३१-१२-२०१८	३०-०९-२०१८	३१-१२-२०१७	३१-१२-२०१८	३१-१२-२०१७	३१-०३-२०१८
उत्पन्न	(अलेखापरिष्कृत)	(अलेखापरिष्कृत)	(अलेखापरिष्कृत)	(अलेखापरिष्कृत)	(अलेखापरिष्कृत)	(लेखापरिष्कृत)
I (ए) प्रचलनातून महसूल	१९९३०.३१	२१५८२.६४	३३८२६.१२	६६५४१.७९	८८५४१.३९	१९६९८६.७८
II (बी) इतर उत्पन्न	१४८.४४	११६.४९	४४.८०	३३५.६१	३६६.३०	५१०.८८
III एकूण उत्पन्न (I + II)	१९९७८.७५	२१६९९.१३	३३८७०.९२	६६८७७.४०	८८९०७.६९	१९७४९७.६६
खर्च						
(ए) विकलेल्या मालाची किंमत	१३८६९.४४	१५५६४.८३	२२८७५.८२	४७९९०.९६	५९२३०.८६	७९९४५.३१
(बी) शिपिंग व हाताळणी खर्च	२१४२.३१	२७१७.८४	५९९५.४५	८२३९.६९	१३४३१.५३	१७५२८.३९
(सी) विक्री व विपणन खर्च	२१९५.०९	२४४९.०२	४२७३.५७	७६७४.३०	११४८९.७८	१४९५२.७९
(डी) कर्मचारी लाभ खर्च	३५६.४१	४२५.३७	४९७.९७	१९६७.७२	१५८९.२९	२०३९.०६
(इ) वित्तीय खर्च	१२६.७५	१०५.४४	१०९.६८	३४३.८३	१८०.१९	२६४.३३
(एफ) घासारा व ऑर्गॉटायझेशन खर्च	४३.८९	४४.४६	४८.४२	१३३.८२	१४८.४४	१९५.५७
(जी) इतर खर्च	३८६.२२	३८५.३९	३४०.६५	१०५७.६५	१०५४.४६	१४९७.८३
IV एकूण खर्च	१९०४०.११	२१६९२.३५	३३२५२.७६	६६६०७.०९	८७९२४.३९	११५५४३.२०
V करापूर्वी नफा (III-IV)	२३८.६४	६.७८	६९८.१६	२७०.३१	१७८३.३०	१९५४.४६
VI कर खर्च						
(ए) चालू कर	१८.८१	८.९२	१३०.६८	४२.७४	५५९.९२	६४३.७५
(बी) स्थगित कर	-८.९४	९.३२	-१९.८४	-३.९९	-३.९९	-६२.४४
(सी) उत्पन्न कर (पूर्वीचे वर्षे)	-१.६६	-१००.४३	०.००	-१०३.८२	०.००	०.००
VII कालावधीकरिता निव्वळ नफा (V-VI)	२३०.४३	८.९७	५७७.३२	३३५.३०	१२६३.२९	१३७३.१५
VIII इतर व्यापक उत्पन्न						
(i) बाबी ज्यांनंतर नफा किंवा तोटा (तोटा)/ वाढ नियुक्त रोजगार परिभाषित लाभ दायित्वांचे पुनर्मुल्यांकनावर पुनर्वर्गीकृत करण्यात येणार नाहीत	-४.५०	-४.५०	-८.६०	-१३.५०	-२०.६१	१४.५१
परकीय प्रचलनाच्या वित्तीय विवरणांच्या अनुवादावर विनिमय अंतर	-१५१.७७	२४९.३८	-७०.८४	२०४.०७	-४२.७०	२४.९६
उपरोक्त आयकर प्रभाव	१.९७	१.९७	२.३७	३.५१	५.६८	-३.७३
(ii) बाबी ज्या ओसीआय द्वारा कर्जाच्या इस्टिमेटमध्ये गुंतवणुकीच्या योग्य मुल्यावर नफा किंवा तोटाच्या तोटा नंतर पुनर्वर्गीकृत करण्यात येतील	-४.४७	-४.७७	०.९२	-१४.७८	०.३६	-४.२५
उपरोक्त आयकर प्रभाव	१.९६	१.२४	-०.०३	३.८१	-०.१०	१.९७
IX कालावधीकरिता एकूण व्यापक उत्पन्न (VII+VIII)	७२.०२	३२३.४९	४३०.३४	५१८.४९	१२०५.९२	१४०५.८९
X भरणा केलेले भाग भांडवल (दर्शनी मुल्य ₹ १० प्रत्येकी, पूर्णतः भरणा केलेले)						१४७३.१७
XI पुनर्मुल्यांकित आरक्षित/इतर इक्विटी वगळता आरक्षित						१२७१२.५३
XII प्रती भाग मिळकत (इंपीएस) (₹)						
बेसिक आणि डायल्यूटेड इंपीएस	१.५६	०.६०	३.४४	२.२८	८.५८	९.३२

सूचना :

- उपरोक्त निष्कर्षांचा लेखा समितीने आढावा घेतला आणि १२ फेब्रुवारी, २०१९ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत संचालक मंडळाने मान्यता दिली.
- कंपनीच्या वैधानिक लेखापरिष्कारांनी ३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी संपलेली तिमाही व नऊ महिन्यांकरिता वित्तीय निष्कर्षांचा मर्यादित आढावा घेतला आहे. एक अपरिवर्तनीय मत मर्यादित पुनरावलोकन अहवाल जारी केला गेला आहे आणि उपरोक्त निष्कर्षांसोबत स्टॉक एक्स्चेंजसह फाईल करण्यात आले आहे.
- आयएनडी एएस १०८ "ऑपरेटिंग सेगमेंट"च्या आवश्यकतांनुसार कंपनी सेवा आणि उत्पादनांच्या इंटरनेट आधारित वितरणाच्या एकाच व्यवसाय क्षेत्रात कार्यरत असल्याने कंपनीला प्रकटीकरणाची आवश्यकता नाही.
- ३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊ महिन्यांकरिता कंपनीचे संकलित वित्तीय निष्कर्ष कंपनीची वेबसाईट www.itlindia.com वर उपलब्ध आहे.

इंट्रासॉफ्ट टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड करिता
स्वाक्षरी/-
अरविंद कजारीया
व्यवस्थापकीय संचालक
DIN-00106901



३१ डिसेंबर, २०१८ ला संपलेल्या तिमाहीचे अलेखापरिष्कृत वित्तीय निष्कर्ष डाऊनलोड करण्याकरिता हा क्यूआर कोड स्कॅन करा.

ठिकाण: कोलकाता
दिनांक: १२ फेब्रुवारी, २०१९

Q3 - FY - 2018 - 2019. Financial Results (December 31, 2018)

MAHARASHTRA TIMES (MUMBAI) MARATHI - PUBLISHED ON 14-02-2019